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Yhteiseen vaikuttamisviestintäkonseptin luomiseen osallistuminen yhdessä Joensuun kaupungin 
kanssa   
  

Selostus ja perustelu Joensuu-Kuopio yhteistyön ohjausryhmän kokouksessa 20.12. 
keskusteltiin strategisesta maakuntien keskuskaupunkien ja koko Itä-
Suomen elinvoimaviestinnästä. Median synnyttämät mielikuvat 
kertovat kurjistuvasta Itä-Suomesta, mutta toisaalta Kuopio ja Joensuu 
kasvavat ja kehittyvät voimakkaasti. Uhkana on, että julkisen 
keskustelun sävy näivettää kaupunkien tulevia vetovoimahankkeita, 
investointeja ja laajemmin paikallisten asukkaiden omaa mielikuvaa 
kaupungeista. Ohjausryhmän kokouksessa keskusteltiin, että 
tavoitteena on käynnistää vaikuttamisviestinnän toimet kevään 
aikana. Kaupunginjohtaja toimeksiantoi asian eteenpäin viemisen 
markkinointijohtajalle. 
  
Heti alkuvuodesta Kuopion ja Joensuun markkinointiviestinnässä on 
valmisteltu yhteistä vaikuttamisviestinnän strategiaa, jolla halutaan 
muuttaa kurjistumispuhe puheeksi kasvavista ja elinvoimaisista 
kaupunkikeskuksista. Tavoitteena on tuoda Kuopion ja Joensuun 
positiivinen ja elinvoimaa korostava viesti vaikuttajien huulille, nostaa 
Kuopion ja Joensuun ääni mediaan ja tuoda esille kaupunkien 
konkreettista merkitystä muulle Suomelle.  
  
Kuopion kaupungin viestintä ja markkinointi on kokoontunut yhdessä 
Joensuun viestinnän ja markkinoinnin kanssa ja suunnitellut 
pitkäjänteisen toimintamallin yhteiselle vaikuttamiselle. Sen tueksi 
Joensuu on tarjonnut puitetoimittajakumppaninsa viestintätoimisto 
Ellun Kanojen fasilitoimaa mallia. Joensuun kaupunki on pyytänyt 
tarjouksen Ellun Kanoilta yhteisen mallin luomisesta. Tarjous on 
esitelty yhteisessä tapaamisessa. Sen kokonaissumma on 18.900 euroa 
+ alv, joka jaetaan kaupunkien kesken.  
  
Evästystä työskentelylle on haettu Kuopio-Joensuu – yhteistyön 
ohjausryhmästä kevään aikana (1.3.).  
  
Kaupungin johdolle on järjestetty Joensuun strategisen 
viestintätoimiston Ellun Kanojen kanssa työpaja 19.4.2024, johon 
kutsuttiin molemmista kaupungeista kaupunkien johtajat ja 
molempien kaupunkien kaupunginhallituksien puheenjohtajat sekä 
kaupunginvaltuustojen puheenjohtajat. Työpajan pohjalta 
muodostetaan yhdessä Ellun Kanojen kanssa keskeisimmät 
vaikuttamisen toimenpiteet ja käynnistämme niiden toimeenpanon 
suunnittelun. 
      
Toteutusvaihe alkaa kevään 2024 aikana, kun viesti on kiteytynyt.  
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Kuopion kaupungin osuus maksetaan markkinoinnin ja viestinnän 
budjetista ja tarkastellaan elinvoimapalvelut -tasoisena vuoden 
lopussa.  

 
 
 
 
Päätös Kuopion kaupunki ostaa yhdessä Joensuun kaupungin kanssa Ellun 

kanojen yhteisen fasilitoiman mallin, jonka kokonaiskustannukset on 
18.900€ + alv.  Kuopion kaupungin osuus on 50% kononaissummasta 
joka maksetaan markkinoinnin ja viestinnän budjetista ja tarkastellaan 
elinvoimapalvelut -tasoisena vuoden lopussa. 

 
 
Toimivallan peruste Kuopion kaupungin elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasääntö § 5. 
 
 
 

Kirsi Soininen 
markkinointijohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Tuija Korhonen, puh. +358 44 718 2804 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
FINAALI TARJOUS 240205 EK X Joensuu Viestintä- ja vaikuttamissuunnitelma 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 25.4.2024 
 
Tiedoksi 

 
Joensuun kaupunki  

Ellun kanat  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 25.4.2024.  
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
  
Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

 
Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 

 
Hankintaoikaisun sisältö 
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, 
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian 
hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko


Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 3177/02.08.00/2024 
markkinointijohtaja  25.04.2024 Hankinta- ym. sopimukset   
 § 32/2024 
   
   
 

Puhelin 017 18 2111 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 3177/02.08.00/2024 
markkinointijohtaja  25.04.2024 Hankinta- ym. sopimukset   
 § 32/2024 
   
   
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 

. 

 
 


